
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004rt

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARiA DE PROTECCldN Y SEGURIDAD CIUDADANA 30/04/2025RAMO

IIIIIIIIIIIIIIIIII1III1IIIIIIIIIIEIIDEIIIIII15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

For CotizarESTATUS
RV1415-0345

OBSERVACIONES

MERCADEO

CANTIDAD PRECIO IMPORTS % IVAUNIDAD TOTAL

1 $150.00 $150.00 16.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA PIEZA
$150.00 $150.00 16.0010028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA
$240.00 $1,200.00 16.000556 ACEITE SINTETICO 0W20 DE 946 ML 5PIEZA

TOTAL POR PARTIDA

$348.00$300.00 $300.00 16.001
$400.00 $400.00 16.000009 PIEZA 1FILTRO DE AIRE

$300.00 $300.00 16.00SERVICIO 1LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION
$400.00 $400.00 16.000533 SERVICIO 1SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

$500.00 $500.00 16.00 $580.0011850 SERVICIO
$1,392.00

$ 3,400.00 $3,944.00

Fecha Llmite de Cotizacidn : 08/05/2025Fecha Envfo : 07/05/2025

Pagina 1 de 2Fecha de impresidn07/05/2025

3^5

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR.

SE REQUIERE EL SERVICIO PREVENTIVO AL MOTOR, POR EL 
KILOMETRAJE RECORRIDO

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$174.00
$174.00

$464.00^
$812.00

$348.00
$464.00

$1,392.00
$1,740.00

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

TOTAL POR PARTIDA

TOTAL GENERAL

©I

DETALLES DE LA REQUISIClON 

CLAVE DESCRIPCldN
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS 
0019

TOTAL POR PARTIDA 

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0291

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0008 FILTRO DE ACEITE PIEZA



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARIA DE PROTECCldN Y SEGURIDAD CIUDADANA 30/04/2025RAMO

UNIDAD 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

Por CotizarESTATUS
RV1415-0345

POR EL

DOMICILIO

() 981 819 3343AIPF710620K847949 FRANCISCO RUBEN ALI PUC

(981) 981 160 496MOML551209RF6385 JOSE LUIS MOO MORA

() 981 688 5532EILC921022CUA6857 MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

(981) 981 818 284HAHM6512139R73456 MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA

Pagina 2 de 2Fecha de impresidn07/05/2025

RFC
BACA611005GI3

LINEA
AUTOMOVIL

TARJETA DE CIRCULAClON
SVA1674600

tel£fono

(981) 981 144 556

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
direcciDn de control patrimonial 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SERIE
LSGEN5305PD156235

| ■ |
| MODELO

2023

VEHlCULO 'SHii 
DESCRIPCION

CHEVROLET ONIX "C" LT 
MANUAL

i^jiii i

EXT.
ENTRE

OBSERVACIONES SE REQUIERE EL SERVICIO PREVENTIVO AL MOTOR, 
KILOMETRAJE RECORRIDO 
MERCADEO

PLACA
DGB217B

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE
4804 ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

0BSERVACI6N A PROVEEDORES:
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SE REQUIERE EL SERVICIO PREVENTIVO AL MOTOR, POR EL KILOMETRAJE RECORRIDO 
MERCADEO

CILINDROS

CIRICOTE; NO. 
MANZANA E LOTE 4; I 
CALLE GUAYABA Y 
SARAMULLO; FLOR DE 
LIMON; CP. 24069 
GOBERNADORES; NO. EXT. 
74; ENTRE AVENIDA 
ALVARO OBREGON Y 
AVIACION; SANTA LUCIA; 
CP. 24020 
HIDALGO; NO. EXT. 106; 
ENTRE PRIVADA 4 CAMINOS 
lY AVENIDA AVIACION; 
AVIACION; CP. 24070 
MAESTROS CAMPECHANOS; 
NO. EXT. 622; ENTRE 
CALLE 18 DE MARZO Y 
PERIFERICO PABLO GARCIA 
Y MONTILLA; MULTUNCHAC; 
CP. 24095 
CUAUHTEMOC; NO. EXT. 4; 
ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
RIO PALIZADA; VILLA DEL 
RIO; CP. 24020

LourdesG.Pool
Texto tecleado
ELIMINADO: Cinco palabras. Fundamento  legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).


